şAşi, Ebu Ali
( ~ı.;.ıı~}!l )

Ebu Ali Ahmed b. Muhammed
b. İshak eş-Şaşi
(ö. 344/955)

Hanefi fakihi.
_j

Maveraünnehir bölgesinde bugün Öz
bekistan sınırları içinde yer alan Şaş (gü
nümüzde Taşkent) şehrinden olup hayatı
hakkında yeterli bilgi yoktur.